DECLARAÇÃO DE INFORMAÇÕES CADASTRAIS ATUALIZADAS

local/data

À
B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão

Segmento Cetip UTVM

Prezados Senhores,

Pelo presente instrumento particular e na melhor forma de direito, (Razão Social e CNPJ), neste ato representada por seus representantes legais, na qualidade de participante dos mercados administrados pela B3, declara, para os devidos fins e sob as penas da lei, que as informações cadastrais encontram-se atualizadas, dispensando-se, desta forma, o envio de documentos e/ou informações complementares.
Atenciosamente

(carimbo identificador / assinaturas autorizadas)

Observação:

Definimos como assinaturas autorizadas as que constam dos cartões de autógrafos em poder da B3.